OUTROS INSTRUMENTOS FIRMADOS EM 2020

CONTRATADO

CNPJ OU CPF

N2 PROCESSO

OBJETO

TIPO DE ATO

DATA DE CELEBRAGAO

DATA DA PUBLICAGAO DO EXTRATO

DATA DE INiCIO DA VIGENCIA

DATA DE TERMINO DA VIGENCIA

VALOR

LICITACAO

INGRAM MICRO BRASIL
LTDA.

01.771.935/0001-34

300.832-6/20

substituicdo da Dotagdo Orgamentaria
existente no Programa de Trabalho
0201.011260137.8284 e da Natureza de
Despesa 3.3.90.40.06, com cobertura
através da Nota de
Compromisso/Bloqueio Orgamentdrio n2
204/2020, conforme previsto na
CLAUSULA QUINTA (DOS RECURSOS
ORCAMENTARIOS) do contrato n2
11/2020.

Termo de
Apostilamento

25/06/2020

30/06/2020

25/06/2020

27/10/2020

Né&o oneroso

N/A

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

00.360.305/0001-04

304.781-4/19

concessdo de empréstimo com averbagdo
das prestagdes decorrentes em folha de
pagamento do Tribunal de Contas do
Estado do Rio de Janeiro/TCE-RJ aos
servidores ativos e inativos

Convénio

15/07/2020

22/07/2020

15/07/2020

14/07/2025

N&o oneroso

N/A

INSTITUTO BENJAMIN
CONSTANT

00.394.445/0272-12

300.957-2/20

Termo aditivo para a prorrogagdo do,
prazo de vigéncia do Convénio de|
Cooperagdo, com fundamento na sua
Clausula Sexta e para alteragdo do Item 5
da Clausula Quarta do ajuste.

Termo Aditivo a
Convénio

16/11/2020

25/11/2020

14/12/2020

13/12/2025

N&o oneroso

N/A

REDE NACIONAL DE
SUSTENTABILIDADE NO
LEGISLATIVO

N/A

300.711-6/20

TERMO DE ADESAO AO ACORDO DE
COOPERAGAO  TECNICA  CELEBRADO
ENTRE O TRIBUNAL DE CONTAS DA
UNIAO, O SENADO FEDERAL E A CAMARA
DOS DEPUTADOS, NO DIA 06 DE
NOVEMBRO DE 2018 E PUBLICADO NO
DIARIO OFICIAL DA UNIAO DE 08 DE
NOVEMBRO DE 2018.

ADESAO A ACORDO
DE COOPERAGAO
TECNICA

22/04/2020

15/05/2020

08/11/2018

07/11/2023

N&o oneroso

N/A

TCU, IRB E ATRICON

N/A

300.325-3/20

Aperfeigoamento de Politicas e
Programas Publicos Descentralizados:
Auditorias baseadas em Resultados, com
apoio da Organizagdo para a Cooperagdo
e Desenvolvimento Econdmico.

ADESAO A ACORDO
DE COOPERAGAO
TECNICA

02/03/2020

N/A

04/12/2018

03/06/2021

N&o oneroso

N/A




COOPERATIVA DE
ECONOMIA E CREDITO
MUTUO DOS SERVIDORES
DO PODER JUDICIARIO,
DO TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADUAL E DOS
SERVIDORES DOS ORGAOS,
E ENTIDADES DA AREA DE
CIENCIA E TECNOLOGIA
NO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO - LTDA - SICOOB
COOPJUSTICA

02.000.895/0001-90

301.027-3/18

ALTERA A CONTA CORRENTE PARA
DEPOSITO DA REMUNERAGAO MENSAL E
O CNPJ INFORMADO.

Termo de
Apostilamento

25/03/2020

N/A

N/A

N/A

N&o oneroso

N/A

ASTCER)

29.167.780/0001-40

303.160-2/20

Troca de informagdes sobre servidores e|
pensionistas para fins de atualizagdo!
cadastral

COOPERAGAO
TECNICA

05/10/2020

09/10/2025

05/10/2020

04/10/2025

N&o oneroso

N/A

CEPER]J

N/A

023.779-9/19

Integragdo institucional entre o TCE-RJ,
por intermédio da ECG/TCE-R] e a
CEPERJ, por intermédio da EGPP/CEPERJ,
visando a utilizagdo de recursos
humanos, fisicos e materiais relacionados
com as dreas afins de atuac¢do dos

COOPERAGAO
EDUCACIONAL

23/07/2020

31/07/2020

23/07/2020

22/07/2022

N&o oneroso

N/A

GUARDA MUNICIPAL
DO RIO DE JANEIRO

11.239.018/0001-67

051.070-3/19

Integragdo institucional entre o TCE-RJ,
por intermédio da ECG/TCE-RJ, e a
GUARDA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO
— GM-Rio, com o intuito de viabilizar a
capacitagdo dos seus  servidores,
mediante a participagdo em cursos e
atividades afins oferecidas por cada
participe nas suas respectivas areas de|
especialidade.

COOPERAGAO
TECNICA

01/10/2020

N/A

01/10/2020

30/09/2022

N&o oneroso

N/A

MPE-RJ

28.305.936/0001-40

304.515-3/19

Cooperagdo técnica entre os participes
no desenvolvimento de agBes, em
conjunto, de combate a corrupgdo, a
malversdo de recursos publicos, a
rendncia de receitas e ao
descumprimento de preceitos legais que
regem a Administragdo Publica, mediante]
a realizagdo de auditorias e o exame de
processos e procedimentos pertinentes a
protegdo do Erario estadual e dos|
municipios sujeitos a jurisdi¢do do TCE-RJ.

TERMO ADITIVO A
ACORDO DE
COOPERAGAO
TECNICA

04/04/2020

08/04/2020

15/04/2020

14/04/2025

N&o oneroso

N/A




OBSERVATORIO SOCIAL
BRASIL

10.498.528/0001-96

300.797-3/18

Elaboragdo e a implantagdo de um
programa de capacitagdo dos!
observadores do Rio de Janeiro,
integrados ao Sistema OSB, bem como!
criar um canal de comunicagdo direta
com o TCE-RJ para informagdes, consultas
técnicas e eventuais denuncias, além de
outras agdes em conjunto em prol da
transparéncia publica e do controle social
dos gastos publicos.

Termo Aditivo a
Convénio

24/07/2020

31/07/2020

26/07/2020

25/07/2022

N&o oneroso

N/A




