OUTROS INSTRUMENTOS FIRMADOS EM 2020										
CONTRATADO	CNPJ OU CPF	Nº PROCESSO	OBJETO	TIPO DE ATO	DATA DE CELEBRAÇÃO	DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO	DATA DE INÍCIO DA VIGÊNCIA	DATA DE TÉRMINO DA VIGÊNCIA	VALOR	LICITAÇÃO
INGRAM MICRO BRASIL LTDA.	01.771.935/0001-34	300.832-6/20	substituição da Dotação Orçamentária existente no Programa de Trabalho 0201.011260137.8284 e da Natureza de Despesa 3.3.90.40.06, com cobertura através da Nota de Compromisso/Bloqueio Orçamentário nº 204/2020, conforme previsto na CLÁUSULA QUINTA (DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS) do contrato nº 11/2020.	Termo de Apostilamento	25/06/2020	30/06/2020	25/06/2020	27/10/2020	Não oneroso	N/A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	304.781-4/19	concessão de empréstimo com averbação das prestações decorrentes em folha de pagamento do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro/TCE-RJ aos servidores ativos e inativos	Convênio	15/07/2020	22/07/2020	15/07/2020	14/07/2025	Não oneroso	N/A
INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT	00.394.445/0272-12	300.957-2/20	Termo aditivo para a prorrogação do prazo de vigência do Convênio de Cooperação, com fundamento na sua Cláusula Sexta e para alteração do Item 5 da Cláusula Quarta do ajuste.	Termo Aditivo a Convênio	16/11/2020	25/11/2020	14/12/2020	13/12/2025	Não oneroso	N/A
REDE NACIONAL DE SUSTENTABILIDADE NO LEGISLATIVO	N/A	300.711-6/20	TERMO DE ADESÃO AO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO, O SENADO FEDERAL E A CÂMARA DOS DEPUTADOS, NO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 2018 E PUBLICADO NO DÍARIO OFICIAL DA UNIÃO DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.	ADESÃO A ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA	22/04/2020	15/05/2020	08/11/2018	07/11/2023	Não oneroso	N/A
TCU, IRB E ATRICON	N/A	300.325-3/20	Aperfeiçoamento de Políticas e Programas Públicos Descentralizados: Auditorias baseadas em Resultados, com apoio da Organização para a Cooperação e Desenvolvimento Econômico.	ADESÃO A ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA	02/03/2020	N/A	04/12/2018	03/06/2021	Não oneroso	N/A

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIÁRIO, DO TRIBUNAL DE CONTAS ESTADUAL E DOS SERVIDORES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA ÁREA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - LTDA - SICCOB COOPJUSTIÇA	02.000.895/0001-90	301.027-3/18	ALTERA A CONTA CORRENTE PARA DEPÓSITO DA REMUNERAÇÃO MENSAL E O CNPJ INFORMADO.	Termo de Apostilamento	25/03/2020	N/A	N/A	N/A	Não oneroso	N/A
ASTCERJ	29.167.780/0001-40	303.160-2/20	Troca de informações sobre servidores e pensionistas para fins de atualização cadastraL	COOPERAÇÃO TÉCNICA	05/10/2020	09/10/2025	05/10/2020	04/10/2025	Não oneroso	N/A
CEPERJ	N/A	023.779-9/19	Integração institucional entre o TCE-RJ, por intermédio da EGG/TCE-RJ e a CEPERJ, por intermédio da EGPPCEPERJ, visando a utilização de recursos humanos, físicos e materiais relacionados com as áreas afins de atuação dos	COOPERAÇÃO EDUCACIONAL	23/07/2020	31/07/2020	23/07/2020	22/07/2022	Não oneroso	N/A
GUARDA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO	11.239.018/0001-67	051.070-3/19	Integração institucional entre o TCE-RJ, por intermédio da ECG/TCE-RJ, e a GUARDA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO – GM-Rio, com o intuito de viabilizar a capacitação dos seus servidores, mediante a participação em cursos e atividades afins oferecidas por cada partícipe nas suas respectivas áreas de especialidade.	COOPERAÇÃO TÉCNICA	01/10/2020	N/A	01/10/2020	30/09/2022	Não oneroso	N/A
MPE-RJ	28.305.936/0001-40	304.515-3/19	Cooperação técnica entre os partícipes no desenvolvimento de ações, em conjunto, de combate à corrupção, à malversão de recursos públicos, à renúncia de receitas e ao descumprimento de preceitos legais que regem a Administração Pública, mediante a realização de auditorias e o exame de processos e procedimentos pertinentes à proteção do Erário estadual e dos municípios sujeitos à jurisdição do TCE-RJ.	TERMO ADITIVO A ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA	04/04/2020	08/04/2020	15/04/2020	14/04/2025	Não oneroso	N/A

OBSERVATÓRIO SOCIAL BRASIL	10.498.528/0001-96	300.797-3/18	Elaboração e a implantação de um programa de capacitação dos observadores do Rio de Janeiro, integrados ao Sistema OSB, bem como criar um canal de comunicação direta com o TCE-RI para informações, consultas técnicas e eventuais denúncias, além de outras ações em conjunto em prol da transparência pública e do controle social dos gastos públicos.	Termo Aditivo a Convênio	24/07/2020	31/07/2020	26/07/2020	25/07/2022	Não oneroso	N/A
-------------------------------	--------------------	--------------	--	-----------------------------	------------	------------	------------	------------	-------------	-----